
 

 

Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова» 

(МОУ «КСОШ») 
ул. Быкова, 4, с.Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,  

телефон/факс: 8 (813 70) 69-503 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 « 09»  января  2023 год                                                                                                       01-09/ 01 

 

/Об утверждении графика контрольных работ  

во втором полугодии 2022-2023 учебного года/ 

 

В связи с началом второго полугодия 2022- 2023 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить график проведения контрольных работ по предметам во втором полугодии 

2022-2023 учебного года согласно Приложению №1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор   школы       Т. В. Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ составлен в 1 экземпляре:  

папка приказов по основной деятельности 



   

 

График проведения контрольных работ  

Во втором полугодии 2022-2023 учебного года 

 

 

Предмет 

Кла

сс Дата Тема 

Математика 2-4 Март 3 неделя Контрольная работа за 3 четверть 

Русский язык 

2-4 Март 3 неделя 

Контрольный диктант с грамматическим 

заданием за 3 четверть 

Русский язык 

4 

Согласно 

графику ВПР 

Математика 

4 

Согласно 

графику ВПР 

Окружающий мир 

4 

Согласно 

графику ВПР 

Русский язык 

2-3 Апрель 3 неделя 

Контрольный диктант с грамматическим 

заданием за 4 четверть 

Математика 2-3 Апрель 3 неделя Контрольная работа за 4 четверть 

Окружающий мир 1-4 Май 3 неделя  Итоговый контрольный тест 

Математика 

1-4 Май 4 неделя 

Контрольная работа за год  

 

Русский язык   1-4 Май 4 неделя Диктант с грамматическим заданием за год 

Литературное чтение 

1-4 Май 3-4 неделя 

Итоговый контрольный  тест (проверочная 

работа). Проверка техники чтения. 

 

Родной язык 

2-4 Май 2-3 неделя 

Контрольная работа за год  

 

Лит. чт. на родном 

языке 2-4 Май 2-3 неделя 

Контрольный тест за год 

Технология 1-4 Май 3-4 неделя Итоговый проект 

Изобразительное 

искусство 1-4 Май 3-4 неделя 

Итоговая творческая работа 

Русский язык 11б 09.01 «Имя прилагательное» 

Русский язык 11б 30.01 «Имя числительное» 

Русский язык 11б 18.02 Контрольный словарный диктант 

Русский язык 11б 14.03 «Местоимение как часть речи» 

Русский язык 11б 28.04 «Глагол» 

Русский язык 11б 13.05 «Причастие и деепричастие» 

Русский язык 11б 18.05 «Итоговая контрольная работа» 

Русский язык 11в 09.01 «Имя прилагательное» 

Русский язык 11в 31.01 «Имя числительное» 

Русский язык 11в 17.02 Контрольный словарный диктант 

Русский язык 11в 14.03 «Местоимение как часть речи» 

Русский язык 11в 27.04 «Глагол» 

Русский язык 11в 12.05 «Причастие и деепричастие» 

Русский язык 11в 17.05 «Итоговая контрольная работа» 

Русский язык 

11-а 

 17.03  Итоговый контроль по блокам 11-13, 

Русский язык 

11-а 

 2.05 Итоговый контроль по блокам 14-15 

Русский язык 

11-а 

 19.05 Итоговая работа 



Русский язык 

10а,

б,в 21.03  Контрольная работа по блоку №4 

Русский язык 

10а,

б,в 27.04 

Контрольная работа по блоку №5 

 

Русский язык 

10а,

б,в 18.05 Итоговая контрольная работа 

 Русский язык 

5 

абв 26.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

 Русский язык 

5 

абв 

16.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

 Русский язык 

5 

абв 13.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  Диктант с 

грамматическим заданием 

 Русский язык 

5 

абв 23.05.23 Итоговая контрольная работа 

  Литература 5ав 18.05.23 

Контрольная работа   № 2 по курсу 

литературы 20  века 

 Русский язык  5д 23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

 Русский язык  5д 13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

 Русский язык  5д 10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  Диктант с 

грамматическим заданием 

 Русский язык  5д 22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 5-К 23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-К 13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-К 10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-К 22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 5-Л 23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-Л 13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-Л 10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-Л 22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 5-М 23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-М 13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-М 10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  Диктант с 

грамматическим заданием 

Русский язык 5-М 22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

 Русский язык 6 16.01-17.01 Контрольное изложение 



 Русский язык 6 

05.02 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием  «Имя прилагательное» 

 Русский язык 6 

28.02 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием  «Имя числительное» 

 Русский язык 6 

31.03 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием  «Местоимение» 

 Русский язык 6 14.04 Контрольное изложение 

 Русский язык 6 

05.05 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием  «Глагол» 

 Русский язык 6 12.05 Контрольное сочинение 

 Русский язык 6 20.05 Итоговый контроль (тест) 

Русский язык 6 

абв 

31.01 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 6 

абв 

22.02 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 6 

абв 

16.03 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 6 

абв 

21.03 

Контрольный словарный диктант. 

Русский язык 6 

абв 

27.04 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 6 

абв 

18.05 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Литература  6Л,

К 20.01.2023 

Контрольная работа по творчеству 

И.С.Тургенева, Ф.И.Тютчева, А.А.Фета 

Литература  6Л,

К 03.02.2023 

Контрольная работа по творчеству 

Н.А.Некрасова, Н.С.Лескова 

Литература  6Л,

К 19-23.05.2023 Итоговое тестирование 

Литература  6Л,

К 20.01.2023 

Контрольная работа по творчеству 

И.С.Тургенева, Ф.И.Тютчева, А.А.Фета 

Русский язык 

7 

А,Б,

В,Е 20 - 23.01.2023 

Контрольный диктант с грамматическим 

заданием по теме «Наречие» 

Русский язык 7 

А,Б,

В,Е 06 - 10.04.2023 

Контрольный диктант  по темам 

«Предлог», "Союз". 

Русский язык 7 

А,Б,

В,Е 10-12.05.2023 

Контрольный диктант с грамматическим 

заданием по теме «Частица» 

Русский язык 7 

А,Б,

В,Е 19-22.05.2023 Итоговый диктант 

Литература 

7 

А,Б,

В,Е 20.01.2023 

Контрольная работа по произведениям  

Л.Н.Толстого, М.Е. Салтыкова-Щедрина, 

И.С.Тургенева. 

Литература 7 

А,Б,

В,Е 26-28.04.2023 

Контрольная работа по произведениям  

писателей 20века. 

Литература 7 

А,Б,

В,Е 19-25.05.2023 Итоговое тестирование 

Русский язык 8б,к 12.01 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Односоставные 

предложения» 



Русский язык 8б,к 16.02 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Однородные члены 

предложения» 

Русский язык 8б,к 22.03 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Обособленные члены 

предложения» 

Русский язык 8б,к 25.04 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Обращение. Вводные 

и вставные конструкции» 

Русский язык 8б,к 16.05 Контрольный тест по теме «Чужая речь» 

Русский язык 8б,к 23.05 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 8а 

26.01 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 8а 

15.03 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 8а 22.03 Контрольный словарный диктант. 

Русский язык 8а 

20.04 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 8а 

17.05 Контрольный диктант с грамматическим 

заданием. 

Русский язык 8в 02.02 Однородные члены предложения 

Русский язык 8в 01.03 Контрольное сжатое изложение 

Русский язык 8в 09.03 КР №4 

Русский язык 8д 02.02 Однородные члены предложения 

Русский язык 8д 27.02 Контрольное сжатое изложение 

Русский язык 8д 02.03 КР №4 

Русский язык 9 

23.01-02.02 Сжатое изложение. Сочинение-

рассуждение 

Русский язык 9 

31.01-05.02 Контрольный диктант с тестовым 

заданием по теме  «СПП» 

Русский язык 9 

22.03-07.04 Контрольный диктант с тестовым 

заданием по теме  «БСП» 

Русский язык 9 

06.04-21.04 Сжатое изложение. Сочинение-

рассуждение 

Русский язык 9 11.05-18.05 Итоговая контрольная работа 

Литература 9 11.01.-17.01 Контрольное сочинение-рассуждение по 

роману М.Ю.Лермонтова «Герой нашего 

времени» 

Литература 9 24.01-31.01 Контрольное сочинение-рассуждение по 

поэме  Н.В.Гоголя «Мертвые души» 

Литература 9 07.03-17.03 Контрольная работа по творчеству поэтов 

и писателей 19-20 века 

Литература 9 17.04.-28.04 Контрольная работа по творчеству поэтов 

и писателей 20 века 

Литература 9 17.05-25.05 Итоговый тест 

французский язык 

6 класс 6А 17.фев Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 

Французский язык 

6кл 

Б 10.фев Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 

В 31.янв Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 

Г 08.фев Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 

Д 30.янв Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 

К 30.янв Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 

Л 02.фев Контрольная работа № 3 по теме "Еда" 



А 17.мар Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

Б 17.мар Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

В 28.фев Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

Г 15.мар Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

Д 27.фев Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

К 27.фев Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

Л 09.мар Контрольная работа № 4 по теме "Спорт" 

А 05.май Итоговая Контрольная работа № 5 

Б 05.май Итоговая Контрольная работа № 5 

В 11.апр Итоговая Контрольная работа № 5 

Г 26.апр Итоговая Контрольная работа № 5 

Д 10.апр Итоговая Контрольная работа № 5 

К 10.апр Итоговая Контрольная работа № 5 

Л 20.апр Итоговая Контрольная работа № 5 

алгебра 8 к 13.02-18.02 Контрольная работа № 4 

алгебра 8 к 20.03-23.03 Контрольная работа № 5 

алгебра 8 к 24.04-28.04 Контрольная работа № 6 

алгебра 8 к 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа 

геометрия 8 к 30.01-03.02 Контрольная работа № 3 

геометрия 8 к 06.03-10.03 Контрольная работа № 4 

геометрия 8 к 04.05-12.05 Контрольная работа № 5 

геометрия 8 к 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа 

алгебра 8 16-20.01 Контрольная работа № 4 по теме: 

алгебра 8 2023 

 « Решение уравнений сводящихся к 

квадратным». 

алгебра 8 13-17.02 

Контрольная  работа  № 5 по теме: 

«Квадратичная  функция». 

алгебра 8 13-17.04 

Контрольная   работа № 6 по теме: 

«Квадратные  неравенства».  

алгебра 8 15-19.05 Итоговая контрольная работа  

геометрия 8 23-27.01. 2023 Контрольная работ №4 

геометрия 8 17-21.04 Контрольная работ №5 

геометрия 8 15-19.05 Итоговая контрольная работа  

алгебра 9а,б 16.01-20.01 Контрольная работа № 4  

алгебра 9а,б 06.02-10.02 Контрольная работа № 5  

алгебра 9а,б 13.03-17.03 Контрольная работа № 6 

алгебра 9а,б 24.04-28.04 Контрольная работа № 7 

алгебра 9а,б 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа № 8 

Геометрия 9а,б 23.01-27.01 Контрольная работа № 2 

Геометрия 9а,б 13.03-17.03 Контрольная работа № 3 

Геометрия 9а,б 17.04-21.04 Контрольная работа № 4 

Геометрия 9а,б 15.05-21.05 Итоговая контрольная работа 

Алгебра 9в,г 18-22.01 

Контрольная работа № 4 по теме: 

«Арифметическая прогрессия». 

Алгебра 9в,г 01.05.2002 

Контрольная работа № 5 по теме: 

«Геометрическая прогрессия». 

Алгебра 9в,г 15-19.03 

Контрольная работа № 6 по теме: 

«Случайные события и величины». 

Алгебра 9в,г 26-30.04 

Контрольная работа № 7 по теме: 

«Повторение». 

Алгебра 9в,г 13-17.05 Итоговая контрольная работа № 8 



Геометрия 

9 

в,г 25-29.01 

Контрольная работа №2 «Соотношения 

между сторонами и углами треугольника» 

Геометрия 

9 

в,г 09.12.2003 

Контрольная работа №3 «Длина 

окружности и площадь круга» 

Геометрия 

9 

в,г 12-16.04 Контрольная работа №4 «Движения» 

Геометрия 

9 

в,г 17-21.05 Контрольная работа №5 «Итоговая» 

алгебра 10в 23.01-27.01 Контрольная работа № 4 

алгебра 10в 06.03-10.03 Контрольная работа № 5 

алгебра 10в 17.04-21.04 Контрольная работа № 6 

алгебра 10в 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа 

геометрия 10в 27.02-03.03 Контрольная работа №3  

геометрия 10в 10.04-14.04 Контрольная работа №4  

геометрия 10в 15.05-19.05 Контрольная работа №5  

алгебра 10б 18-22.04 

Контрольная работа №6 по теме 

«Тригонометрические уравнения» 

алгебра 10б 16-20.05 Контрольная работа №7 «Итоговая» 

геометрия 10б   

Контрольная работа №3 по теме 

«Перпендикулярность прямых и 

плоскостей» 

геометрия 10б 21-25.02  

геометрия 10б 11-15.04 

Контрольная работа №4 по теме 

«Многогранники» 

Алгебра 11в 

16.01 Контрольная работа №3 по теме 

«Применение производной к 

исследованию функций» 

Алгебра 11в 

14.02 Контрольная работа №4 по теме 

«Интеграл» 

Алгебра 11в 

17.03 Контрольная работа №5 по теме 

«Комбинаторика» 

Алгебра 11в 18.05 Тестовая работа «Повторение» 

Геометрия 11в 

26.01 Контрольная работа №3 по теме «Объемы 

тел» 

Геометрия 11в 

21.02 Контрольная работа №4 по теме 

«Координаты точки и координаты 

вектора» 

Геометрия 11в 

23.03 Контрольная работа №5 по теме 

«Скалярное произведение векторов. 

Движения» 

Геометрия 11в 

18.05 Контрольная работа №6 по теме 

«Повторение» 

алгебра 7 16-20.01.2023 

Контрольная работа №7 по теме «Действия 

с дробями» 

алгебра 7 06.02.2002 

Контрольная работа №8 по теме 

«Алгебраические дроби». 

алгебра 7 20-23.03 

Контрольная работа №9 по теме « 

Линейная функция и ее график» 

алгебра 7 13-17.04 

Контрольная работа №10 по теме « 

Системы двух уравнений с двумя 

неизвестными» 

алгебра 7 15-19.05 Итоговая контрольная работа  

геометрия 7 17-21.04 

Контрольная работа №5 по теме 

«Прямоугольные треугольники» 

геометрия 7 15-19.05 Итоговая контрольная работа 



математика 

5а,б

,г 20.янв Контрольная работа №4 

математика 

5а,б

,г 10.фев Контрольная работа №5 

математика 

5а,б

,г 14.мар Контрольная работа №6 

математика 

5а,б

,г 12.апр Контрольная работа №7 

математика 

5а,б

,г 03.май Контрольная работа №8 

математика 

5а,б

,г 12.май Контрольная работа №9 

математика 

5а,б

,г 23.май Итоговая контрольная работа 

математика 

5 

в,к 17.01 

Контрольная работа №7: Обыкновенные 

дроби. 

математика 

5 

в,к 03.02 

Контрольная работа №8: Сложение и вы-

читание дробей с одинаковыми 

знаменателями.  

математика 

5 

в,к 27.02 

Контрольная работа №9: Десятичные 

дроби. Сложение и вычитание десятичных 

дробей  

математика 

5 

в,к 13.03 

Контрольная работа №10: Умножение и 

деление десятичных дробей  

математика 

5 

в,к 13.04 

Контрольная работа №11: Умножение и 

деление десятичных дробей  

математика 

5 

в,к 21.04 Контрольная работа №12: Проценты 

математика 

5 

в,к 05.05 

Контрольная работа №13: Инструменты 

для вычислений и измерений   

математика 

5 

в,к 19.05 Итоговая контрольная работа  

математика 6г 18.янв 

Контрольная работа №7 по теме 

«Отношения и пропорции» 

математика 6г 30.янв 

Контрольная работа №8 по теме 

«Масштаб. Длина окружности и площадь 

круга» 

математика 6г 13.фев 

Контрольная работа №9 по теме 

«Положительные и отрицательные числа» 

математика 6г 09.мар 

Контрольная работа №10 по теме 

«Сложение и вычитание положительных и 

отрицательных чисел» 

математика 6г 05.04 

Контрольная работа №11 по теме 

«Умножение и деление положительных и 

отрицательных чисел»» 

математика 6г 19.апр 

Контрольная работа №12 по теме 

«Подобные слагаемые» 

математика 6г 27.апр 

Контрольная работа №13 по теме 

«Решение уравнений» 

математика 6г 17.май 

Контрольная работа №14 по теме 

«Координаты на плоскости» 

математика 6г 25.май Итоговая контрольная работа №15  

Математика 

6а,б

,в 18.янв 

Контрольная работа №7 по теме 

«Отношения и пропорции» 

Математика 

6а,б

,в 30.янв 

Контрольная работа №8 по теме 

«Масштаб. Длина окружности и площадь 

круга» 



Математика 

6а,б

,в 13.фев 

Контрольная работа №9 по теме 

«Положительные и отрицательные числа» 

Математика 

6а,б

,в 09.мар 

Контрольная работа №10 по теме 

«Сложение и вычитание положительных и 

отрицательных чисел» 

Математика 

6а,б

,в 05.04 

Контрольная работа №11 по теме 

«Умножение и деление положительных и 

отрицательных чисел»» 

Математика 

6а,б

,в 19 апр 

Контрольная работа №12 по теме 

«Подобные слагаемые» 

Математика 

6а,б

,в 27.апр 

Контрольная работа №13 по теме 

«Решение уравнений» 

Математика 

6а,б

,в 17.май 

Контрольная работа №14 по теме 

«Координаты на плоскости» 

Математика 

6а,б

,в 25 май Итоговая контрольная работа №15  

Математика 
6Д,

К,Л 
23.01.2023 

Контрольная работа №7 по теме 

«Отношения и пропорции» 

Математика 
6Д,

К,Л 
03.02.2023 

Контрольная работа №8 по теме 

«Масштаб. Длина  окружности и площадь 

круга» 

Математика 6Д,

К,Л 
17.02.2023 

Контрольная работа №9 по теме 

«Положительные и отрицательные числа» 

Математика 
6Д,

К,Л 
15.03.2023 

Контрольная работа №10 по теме 

«Сложение и вычитание  отрицательных и 

положительных чисел»  

Математика 
6Д,

К,Л 
11.04.2023 

Контрольная работа №11 по теме 

«Умножение и деление  положительных и 

отрицательных чисел» 

Математика 6Д,

К,Л 
25.04.2023 

Контрольная работа №12 по теме 

«Раскрытие скобок. Подобные слагаемые» 

Математика 6Д,

К,Л 
04.05.2023 

Контрольная работа №13 по теме 

«Решение  уравнений» 

Математика 6Д,

К,Л 
23.05.2023 

Контрольная работа №14 по теме 

«Координаты  на плоскости» 

Математика 
6Д,

К,Л 
25.05.2023 

Итоговая контрольная работа  курса 

математики 6 класса. 

история 5 27.02-03.03 Древняя Греция 

история 5 22.05-24.05 Древний Рим 

История России. 

Всеобщая история 9 08.02-10.02 «История России XIX-  начало XX века» 

История России. 

Всеобщая история  22.05-02.05 «История Нового времени XIX век» 

Обществознание 9 21.03-23.03 «Право» 

Химия  8 

16.01 

Практическая работа №5. «Приготовление 

раствора с заданной массовой долей 

растворенного вещества» 

Химия  8 

23.01 

Контрольная работа №2. «Важнейшие 

представители неорганических веществ. 

Количественные отношения в химии» 

Химия  8 
02.03 

Практическая работа № 6. «Решение 

экспериментальных задач» 

Химия  8 
09.03 

Контрольная работа №3. «Основные 

классы неорганических соединений» 

Химия  8 

10.04 

Контрольная работа №4. «Периодический 

закон и ПСХЭ Д.И. Менделеева. Строение 

атома» 



Химия  9 
09.01 

Практическая работа №4 «Получение 

аммиака и изучение его свойств» 

Химия  9 
06.02 

Практическая работа №5 «Получение 

углекислого газа и изучение его свойств» 

Химия  9 
06.03 

Контрольная работа №2 «Неметаллы и их 

соединения» 

Химия  9 

20.04 

Практическая работа №6 

«Решение экспериментальных задач по 

теме «Металлы» 

Химия  9 
11.04 

Контрольная работа №3 «Металлы и их 

соединения» 

Химия –базовый 

уровень 10 

14.02 

Контрольная работа №2 по теме 

«Кислородосодержащие органические 

соединения» 

Химия –базовый 

уровень 10 
28.03 

Практическая работа № 1 «Идентификация 

органических соединений» 

Химия –базовый 

уровень 10 
16.05 

Практическая работа № 2 «Распознавание 

пластмасс и волокон» 

Химия- профиль 10 
09.01 

Практическая работа №3 «Качественный 

анализ органических соединений» 

Химия- профиль 10 31.01 Практическая работа №4 «Спирты» 

Химия- профиль 

10 
16.02 

Практическая работа №5 «Альдегиды и 

кетоны» 

Химия- профиль 

10 
27.08 

Контрольная работа №3 «Спирты, фенолы, 

карбонилсодержащие соединения» 

Химия- профиль 

10 
07.03 

Практическая работа №6 «Карбоновые 

кислоты» 

Химия- профиль 

10 
21.03 

Контрольная работа №4 «Карбоновые 

кислоты и их производные» 

Химия- профиль 10 30.03 Практическая работа №7 «Углеводы» 

Химия- профиль 

10 

04.05 

Практическая работа № 8 

«Азотсодержащие органические 

соединения. Белки» 

Химия- профиль 

10 
11.05 

Контрольная работа №5 «Азотсодержащие 

органические соединения» 

Химия- базовый 

уровень 11 
15.02 

Контрольная работа №2 «Химические 

реакции» 

Химия –базовый 

уровень 11 

15.03 

Практическая работа №1 «Получение, 

собирание и распознавание газов, изучение 

их свойств» 

Химия –базовый 

уровень 11 

26.04 

Практическая работа №2 «Генетическая 

связь между классами неорганических 

соединений» 

Химия- профиль  

11 

16.01 

Практическая работа №5 «Решение 

экспериментальных задач по теме 

гидролиз» 

Химия- профиль 11 

23.01 

Практическая работа №6 «Генетическая 

связь между классами неорганических и 

органических веществ» 

Химия- профиль 11 

25.01 

Контрольная работа №4 «Закономерности 

протекания химических реакций и физико-

химических процессов» и «Химические 

реакции в водных растворах» 

Химия- профиль 11 
13.02 

Контрольная работа  №5 «Окислительно-

восстановительные процессы» 

Химия- профиль 11 29.03 Контрольная работа №6 «Неметаллы» 

Химия- профиль 11 02.05 Контрольная работа №7 «Металлы» 



 

Биология  

10А

БВ 
20.02-24.02 

К/р№3"Размножение и индивидуальное 

развитие организмов." 

Биология  

10А

БВ 
15.05.-19.05. 

К/р№ 4.Итоговая контрольная работа за 

курс "Общая биология. 10 класс" 

Биология  

10В

(х.б

.) 

23.01-27.01 

К/р№4"Строение и функции организмов." 

Биология  

10В

(х.б

.) 

13.02-17.02 К/р№5 "Размножение и развитие 

организмов." 

Биология  

10В

(х.б

.) 

03.04-07.04 К/р№6 "Закономерности 

наследственности." 

Биология  

10В

(х.б

.) 

24.04- 28.04 

к/р№7 "Закономерности изменчивости." 

Биология  

10В

(х.б

.) 

15.05.- 19.05. 

К/р№8 "Итоговая контрольная работа." 

Биология  

11А

БВ 
23.01.-26.01 

К/р№2 "Антропогенез." 

    

Биология  

11А

БВ 
06.03-10.03 

К/р№ 3Основы экологии."" 

Биология  

11А

БВ 
10.05- 12.05. 

К/р№4"Итоговая контрольная работа за 

курс "Общая биология. 11 класс." 

Биология  

11Б

(х.б

.) 

23.01.-27.01 К/р№5 "Человек- биосоциальное 

существо." 

Биология  

11Б

(х.б

.) 

06.02- 10.02. 

К/р№6 "Организмы и среда обитания." 

Биология  

11Б

(х.б

.) 

21.03-24.03 К/р№7 "Экологическая 

характеристикавидаи популяции." 

Биология  

11Б

(х.б

.) 

24.04- 28.04. К/р№8 "Сообщества и экологические 

системы.." 

Биология  

11Б

(х.б

.) 

15.05.-18.05. 

К/р№9 Итоговая контрольная работа. 

Биология  

9АБ

ВГ 
06.02- 10.02 

К/р№3"Наследственность и 

изменчивость.." 

   13.03- 17.03 К/р№4Надорганизменные системы."" 

Биология  

9АБ

ВГ 
24.04-. 28.04. 

К/р№ 5 ""Итоговая контрольная работа. 

Физика  

9аб

вг 4 неделя января Механические колебания, волны и звук 

 

 1 неделя апреля Электромагнитное поле, волны 

 2 неделя мая  Итоговая контрольная работа 

10б

в 1 неделя марта 

«Молекулярная физика. Тепловые 

явления» 

 4 неделя апреля «Законы постоянного тока» 

 3 неделя мая Итоговая контрольная работа 

10а 2 неделя января «Закон сохранения, Статика» 



 1 неделя марта Молекулярная физика. Тепловые явления 

 1 неделя апреля «Электростатика» 

 4 неделя апреля  «Законы постоянного тока» 

 3 неделя мая Итоговая контрольная работа 

11б

в 2 неделя января 

Электромагнитные волны. 

 4 неделя апреля Физика атомного ядра 

 3 неделя мая Итоговая контрольная работа 

11а 3 неделя января Электромагнитные волны. 

 2 неделя февраля Световые волны 

 3 неделя апреля  Физика атомного ядра 

 3 неделя мая Итоговая контрольная работа 

Физика  8 27.01-03.02 

27.01-03.02Контрольная работа № 3 по 

теме «Электрический ток. Напряжение. 

Сопротивление Соединение проводников 

Физика  8 14.03-21.03 

Контрольная работа № 4 по теме «Работа. 

Мощность. Закон Джоуля—Ленца. 

Конденсатор» 

Физика  8 16.05-22.05 

Контрольная работа № 5 по теме 

«Построение изображений даваемых 

линзой» 

Физика  8 16.01-23.01 

 Лабораторная работа № 4 «Сборка 

электрической цепи и измерение силы тока 

в ее различных участках»  

Физика  8 24.01-31.01 

Лабораторная работа № 5 «Измерение 

напряжения на различных участках 

электрической цепи» 

Физика  8 07.02-13.02 

Лабораторная работа №6 «Регулирование 

силы тока реостатом» 

Физика  8 13.02-21.02 

Лабораторная работа №7«Измерение 

сопротивления проводника при помощи 

амперметра и вольтметра» 

Физика  8 06.03-13.03 

Лабораторная работа №8 «Измерение 

мощности и работы тока в электрической 

лампе» 

Физика  8 22.03-29.03 

Лабораторная работа №9 «Сборка 

электромагнита и испытание его действия. 

Изучение электрического двигателя 

постоянного тока (на модели)» 

Физика 8 

15.05-21.05 

Лабораторная работа №10 «Получение 

изображений при помощи линзы»  

Физика 7 22.02 - 01.03 Контрольная работа № 3. Давление 

Физика 7 

15.03-22.03   

Контрольная работа № 4: «Архимедова 

сила 

Физика 7 24.04-28.04  Контрольная работа № 5 Работа, 

мощность 

Физика 7 10.05-17.05 Итоговая контрольная работа  

Физика 7 

09.01-13.01 

Лабораторная работа № 6. Градуирование 

пружины и измерение сил динамометром  

Физика 7 

23.01-27.01 

Лабораторная работа № 7. Выяснение 

зависимости силы трения скольжения от 

площади соприкосновения тел и 

прижимающей силы. Трение в природе и 

технике.  



Физика 7 

13.03-17.03 

Лабораторная работа № 8: «Определение 

выталкивающей силы, действующей на 

погруженное в жидкость тело».  

Физика 7 22.03-29.03 Лабораторная работа № 9 «Выяснение 

условий плавания тела в жидкости»  

Информатика 

9 

А,Б,

В,Г 
Март 2023 

Контрольная  работа по теме «Обработка 

числовой информации в электронных 

таблицах». 

Информатика 

9 

А,Б,

В,Г 
Апрель 2023 

Контрольная  работа по теме 

«Коммуникационные технологии» 

Информатика 

9 

А,Б,

В,Г 
Май 2023 

Итоговая контрольная работа курса 

информатики 9 класса. 

Информатика 
10 

Б,В 
Февраль 2023 

Контрольная работа №3 по теме 

«Представление информации в 

компьютере»  

Информатика 
10 

Б,В 
Март 2023 

Контрольная работа №4 по теме «Элементы 

теории множеств и алгебры логики» 

Информатика 
10 

Б,В 
Апрель 2023 

Контрольная работа №5 по теме 

«Современные технологии создания и 

обработки информационных объектов» 

Информатика 
10 

Б,В 
Май 2023 

Итоговая контрольная работа курса 

информатики 10 класса. 

Информатика 

11 

А,Б,

В 
Февраль 2023 

Контрольная работа № 3 по теме 

«Интернет»  

Информатика 

11 

А,Б,

В 
Апрель 2023 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Информационное моделирование» 

Информатика 

11 

А,Б,

В 
Май 2023 

Итоговая контрольная работа курса 

информатики 11 класса. 

английский язык 5 

Илларионова Е.А. 

5 - 

А 08.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   03.мар Контрольная работа "В любую погоду" 

   06.апр Контрольная работа "Праздники" 

   28.апр Контрольная работа "Современная жизнь" 

   19.май 

Контрольная работа "Праздники, 

каникулы" 

 5б 11.янв 

Контрольная работа "Животные нашей 

планеты" 

   03.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   25.фев Контрольная работа В любую погоду 

   25.мар Контрольная работа Праздники 

   26.апр Контрольная работа Современная жизнь 

   19.май Контрольная работа Праздники, каникулы 

 5в 03.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   28.фев Контрольная работа "В любую погоду" 

   04.апр Контрольная работа "Праздники" 

   26.апр Контрольная работа "Современная жизнь" 

   19.май 

Контрольная работа "Праздники, 

каникулы" 

 5д 04.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   01.мар Контрольная работа "В любую погоду" 

   05.апр Контрольная работа "Праздники" 



   28.апр Контрольная работа "Современная жизнь" 

   17.май 

Контрольная работа "Праздники, 

каникулы" 

 5к 04.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   03.мар Контрольная работа "В любую погоду" 

   06.апр Контрольная работа "Праздники" 

   28.апр Контрольная работа "Современная жизнь" 

   18.май 

Контрольная работа "Праздники, 

каникулы" 

 5л 04.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   01.мар Контрольная работа "В любую погоду" 

   05.апр Контрольная работа "Праздники" 

   28.апр Контрольная работа "Современная жизнь" 

   17.май 

Контрольная работа 

"Праздники,каникулы" 

 5м 13.янв 

Контрольная работа "Животные нашей 

планеты" 

   04.фев Контрольная работа  " Жизнь по часам" 

   01.мар Контрольная работа "В любую погоду" 

   05.апр Контрольная работа "Праздники" 

   28.апр Контрольная работа "Современная жизнь" 

   17.май 

Контрольная работа "Праздники, 

каникулы" 

Английский язык 

Тиханова Е.Е 5 26.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Животные"  

  21.фев Контрольная работа № 6 по теме "Работа" 

  16.мар Контрольная работа № 7 по теме "Погода" 

  05.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Праздники" 

  20.апр 

Контрольная работа № 9 по теме 

"Шоппинг" 

  17.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Путешествия" 

  19.май Итоговая контрольная работа 

Английский язык  

Пекк Э.С. 5г 26.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Животные"  

  21.фев Контрольная работа № 6 по теме "Работа" 

  16.мар Контрольная работа № 7 по теме "Погода" 

  05.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Праздники" 

  20.апр 

Контрольная работа № 9 по теме 

"Шоппинг" 

  17.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Путешествия" 

  19.май Итоговая контрольная работа 

Английский язык 

Парфенова И.С. 

5 - 

Г 11.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Животные нашей планеты" 

   25.янв 

Контрольная работа № 6 по теме "Жизнь 

по часам" 

   16.фев 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

любую погоду" 

   20.мар 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Праздники" 

   26.апр 

Контрольная работа № 9 по теме 

"Современная жизнь" 



   22.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Праздники, каникулы" 

   25.май Итоговая контрольная работа 

 

5 - 

Д 11.янв 

Контрольная работа №5 по теме 

"Животные нашей планеты" 

   27.янв 

Контрольная работа № 6 по теме "Жизнь 

по часам" 

   20.фев 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

любую погоду" 

   22.мар 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Праздники" 

   24.апр 

Контрольная работа № 9 по теме 

"Современная жизнь" 

   17.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Праздники, каникулы" 

   26.май Итоговая контрольная работа 

 

5 -  

М 10.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Животные нашей планеты" 

   27.янв 

Контрольная работа № 6 по теме "Жизнь 

по часам" 

   20.фев 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

любую погоду" 

   22.мар 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Праздники" 

   24.апр 

Контрольная работа № 9 по теме 

"Современная жизнь" 

   17.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Праздники, каникулы" 

   26.май Итоговая контрольная работа 

Английский язык 6 

Отрощенко С.Н. 

6 – 

Д 08.фев Контрольная работа № 6 по теме «Досуг» 

   03.мар 

Контрольная работа № 7 по теме «В 

прошлом» 

   05.апр 

Контрольная работа № 8 по теме «Правила 

и инструкции» 

   03.май 

Контрольная работа № 9 по теме «Еда и 

напитки» 

   24.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

«Каникулы» 

   25.май Итоговая контрольная работа 

 

6 – 

К 31.янв Контрольная работа № 6 по теме «Досуг» 

   27.фев 

Контрольная работа № 7 по теме «В 

прошлом» 

   20.мар 

Контрольная работа № 8 по теме «Правила 

и инструкции» 

   20.апр 

Контрольная работа № 9 по теме «Еда и 

напитки» 

   18.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

«Каникулы» 

   22.май Итоговая контрольная работа 

 

6 – 

Л 26.янв Контрольная работа № 6 по теме «Досуг» 

   20.фев 

Контрольная работа № 7 по теме «В 

прошлом» 

   13.мар 

Контрольная работа № 8 по теме «Правила 

и инструкции» 



   17.апр 

Контрольная работа № 9 по теме «Еда и 

напитки» 

   11.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

«Каникулы» 

   15.май Итоговая контрольная работа 

Исаева Н.А. 6 23-27.01 Тест №6 Досуг 

   13-17.02 Тест №7 В прошлом 

   13-17.03 Тест №8 Правила и инструкции 

   10-14.04 Тест №9 Еда и напитки 

   02.05-05.05.2023 Тест №10 Каникулы 

   10-17.05 Итоговая контрольная работа 

Парфенова И.С. 6а 19.янв Контрольная работа № 6 по теме "Досуг" 

   14.фев 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

прошлом" 

   17.мар 

Контрольная работа № 8 по теме "Правила 

и  инструкции" 

   07.апр 

Контрольная работа № 9 по теме "Еда и 

напитки" 

   28.апр 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Каникулы" 

   15.май Итоговая контрольная работа 

 6- Б 11.янв Контрольная работа № 6 по теме "Досуг" 

   31.янв 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

прошлом" 

   22.фев 

Контрольная работа № 8 по теме "Правила 

и  инструкции" 

   20.мар 

Контрольная работа № 9 по теме "Еда и 

напитки" 

   10.апр 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Каникулы" 

   17.май Итоговая контрольная работа 

 6- В 11.янв Контрольная работа № 6 по теме "Досуг" 

   31.янв 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

прошлом" 

   22.фев 

Контрольная работа № 8 по теме "Правила 

и  инструкции" 

   20.мар 

Контрольная работа № 9 по теме "Еда и 

напитки" 

   10.апр 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Каникулы" 

   17.май Итоговая контрольная работа 

Английский язык 7 7 А 23.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

   20.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 

   20.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

   17.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

   15.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

   22.май 

Контрольная работа № 10 по теме "В 

здоровом теле - здоровый дух" 

   29.май Итоговая контрольная работа 



 

7 - 

Б 25.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

   17.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 

   15.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

   14.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

   06.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

   20.май 

Контрольная работа № 10 по теме "В 

здоровом теле - здоровый дух" 

   26.май Итоговая контрольная работа 

 

7 - 

Г 23.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

   14.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 

   13.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

   11.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

   03.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

   23.май 

Контрольная работа № 10 по теме "В 

здоровом теле - здоровый дух" 

   29.май Итоговая контрольная работа 

 7 Д 25.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

   15.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 

   15.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

   14.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

   10.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

   23.май 

Контрольная работа № 10 по теме "В 

здоровом теле - здоровый дух" 

   30.май Итоговая контрольная работа 

 7 Е 24.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

   16.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 

   14.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

   13.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

   12.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

   25.май 

Контрольная работа № 10 по теме "В 

здоровом теле - здоровый дух" 

   30.май Итоговая контрольная работа 

 7в 17.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

  09.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 



  09.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

  11.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

  04.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

  25.май 

Контрольная работа № 10 по теме "В 

здоровом теле - здоровый дух" 

Английский язык 8      

  8-А 08.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Глобальные проблемы человечества" 

   10.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Средства связи" 

   19.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день…" 

   17.май Контрольная работа № 8 по теме "Досуг" 

   22.май Итоговая контрольная работа 

       

 

8 - 

Б 10.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Глобальные проблемы человечества" 

   16.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Средства связи" 

   26.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день…" 

   18.май Контрольная работа № 8 по теме "Досуг" 

   24.май Итоговая контрольная работа 

       

 

8 - 

В 02.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Глобальные проблемы человечества" 

   02.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Средства связи" 

   10.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день…" 

   04.май Контрольная работа № 8 по теме "Досуг" 

   16.май Итоговая контрольная работа 

 

8 - 

Д 12.янв 

Контрольная работа № 4 по теме "Будь 

самим собой" 

   06.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Глобальные проблемы человечества" 

   09.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Культурные обмены" 

   03.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день…" 

   28.апр Контрольная работа № 8 по теме "Досуг" 

   26.май Итоговая контрольная работа 

 

8 - 

К 12.янв 

Контрольная работа № 4 по теме "Будь 

самим собой" 

   17.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Глобальные проблемы человечества" 

   09.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Культурные обмены" 

   04.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день…" 

   02.май Контрольная работа № 8 по теме "Досуг" 

  25.май Итоговая контрольная работа 



Английский язык 9 9 23-27.01 

Контрольная работа № 5 по теме 

«Литература и искусство» 

   20-27.02 

Контрольная работа № 6 по теме: «Город и 

горожане» 

   20-24.03 

Контрольная работа № 7 по теме: 

«Вопросы личной безопасности 

   10-14.04 

Контрольная работа № 8 по теме 

«Трудности» 

   17-21.04 Итоговая контрольная работа 

 

9 - 

А 11.янв 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Современные технологии» 

   07.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

«Литература и искусство» 

   28.02.2023 

Контрольная работа № 6 по теме: «Город и 

горожане» 

   22.03.2023 

Контрольная работа № 7 по теме: 

«Вопросы личной безопасности 

   14.04.2023 

Контрольная работа № 8 по теме 

«Трудности» 

   21.04.2023 Итоговая контрольная работа 

 

9 - 

В 10.01.2023 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Современные технологии» 

   03.02.2023 

Контрольная работа № 5 по теме 

«Литература и искусство» 

   28.02.2023 

Контрольная работа № 6 по теме: «Город и 

горожане» 

   21.03.2023 

Контрольная работа № 7 по теме: 

«Вопросы личной безопасности 

   14.04.2023 

Контрольная работа № 8 по теме 

«Трудности» 

   21.04.2023 Итоговая контрольная работа 

Исаева Надежда 

Александровна 10 09-13.01 

Контрольная работа № 4 по теме: 

«Природа и экология» 

    06-10.02.2023 

Контрольная работа № 5 по теме 

«Путешествия» 

    13-17.03.2023 

Контрольная работа № 6 по теме: 

«Здоровье» 

    17-21.04.2023 

Контрольная работа № 7 по теме: «Досуг 

молодежи» 

    10-12.05.2023 

Контрольная работа № 8 по теме «Научно-

технический прогресс 

    15-19.05.2023 Итоговая контрольная работа 

Баженова Ольга 

Александровна 10А 25.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Путешествия" 

    22.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Здоровье" 

    20.мар 

Контрольная работа № 7 по теме " Досуг 

молодёжи" 

    19.апр 

Контрольная работа № 8 по теме "Научно-

технический прогресс" 

    17.май Итоговая контрольная работа 

Баженова Ольга 

Александровна 10Б 25.01.02023 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Путешествия" 

    22.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Здоровье" 

    20.мар 

Контрольная работа № 7 по теме " Досуг 

молодёжи" 



    19.апр 

Контрольная работа № 8 по теме "Научно-

технический прогресс" 

    17.май Итоговая контрольная работа 

Баженова Ольга 

Александровна 10В 24.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Путешествия" 

    16.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Здоровье" 

    21.мар 

Контрольная работа № 7 по теме " Досуг 

молодёжи" 

    20.апр 

Контрольная работа № 8 по теме "Научно-

технический прогресс" 

    25.май Итоговая контрольная работа 

    20.мар 

Контрольная работа № 7 по теме " Досуг 

молодёжи" 

    19.апр 

Контрольная работа № 8 по теме "Научно-

технический прогресс" 

    17.май Итоговая контрольная работа 

 Английский язык 

Илларионова Е.А. 

11 - 

А 10.янв 

Контрольная работа № 4 по теме 

"Опасность" 

   07.фев Контрольная работа № 5 по теме "Кто ты?" 

   07.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Средства связи" 

   11.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день" 

   15.май 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Путешествия" 

   18.май Итоговая контрольная работа 

Баженова О.А. 

11 

А 24.янв 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Опасность» 

   21.фев 

Контрольная работа № 5 по теме «Кто 

ты?» 

   14.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

«Общение» 

   19.апр 

Контрольная работа № 7 по теме «И 

наступит день…» 

   15.май 

Контрольная работа № 8 по теме 

«Путешествия» 

   25.май Итоговая контрольная работа 

 11 Б 26.янв 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Опасность» 

   23.фев 

Контрольная работа № 5 по теме «Кто 

ты?» 

   16.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

«Общение» 

   20.апр 

Контрольная работа № 7 по теме «И 

наступит день…» 

   11.май 

Контрольная работа № 8 по теме 

«Путешествия» 

   22.май Итоговая контрольная работа 

 

11 

В 24.янв 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Опасность» 

   21.фев 

Контрольная работа № 5 по теме «Кто 

ты?» 

   16.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

«Общение» 



   18.апр 

Контрольная работа № 7 по теме «И 

наступит день…» 

   16.май 

Контрольная работа № 8 по теме 

«Путешествия» 

   23.май Итоговая контрольная работа 

Английский язык 

ОВЗ 6 16.янв 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Праздники" 

   08.фев Контрольная работа № 6 по теме "Досуг" 

   09.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В 

прошлом" 

   10.апр 

Контрольная работа № 8 по теме "Правила 

и порядки" 

   04.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Еда и 

напитки" 

   24.май 

Контрольная работа № 10 по теме 

"Каникулы" 

     Итоговая контрольная работа 

Английский язык 

ОВЗ 7 26.янв 

Контрольная работа № 5 по теме "Что нас 

ждет в будущем" 

   22.фев 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Развлечения" 

   23.мар 

Контрольная работа № 7 по теме "В центре 

внимания" 

   20.апр 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Проблемы экологии" 

   17.май 

Контрольная работа № 9 по теме "Время 

покупок" 

     Итоговая контрольная работа 

Английский язык 

ОВЗ 8 18.янв 

Контрольная работа № 4 по теме "Будь 

самим собой" 

   15.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Глобальные проблемы человечества" 

   13.мар 

Контрольная работа № 6 по теме 

"Культурные обмены" 

   21.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "И 

наступит день…" 

   19.май Контрольная работа № 8 по теме "Досуг" 

   26.май Итоговая контрольная работа 

Английский язык 

ОВЗ 9 02.фев 

Контрольная работа № 5 по теме 

"Литература и искусство" 

   04.мар 

Контрольная работа № 6 по теме "Город и 

горожане" 

   06.апр 

Контрольная работа № 7 по теме "Вопросы 

личной безопасности" 

   04.май 

Контрольная работа № 8 по теме 

"Трудности" 

   14.май Итоговая контрольная работа 

       

Русский язык 5-9 

Согласно 

графику апрель ВПР 

Математика 5-9 

Согласно 

графику апрель ВПР 

Биология 5 

Согласно 

графику апрель ВПР 

История  5 

Согласно 

графику апрель ВПР 



 

 

Естественно-

научный 6-9 

Согласно 

графику апрель ВПР 

Гуманитарный 6-9 

Согласно 

графику апрель ВПР 

Английский  7 

Согласно 

графику апрель ВПР 


